
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(A)
Castellani Luigi
Palazzoli Paolo

(B)
D'oriano Diego
Fanciulli Federico

(C)
Giovannoni Nicola
Macchiarini M

(F)
Squartini Luca
Giovannoni Gregorio

(A)
Brunetti Paolo
Ridolfi Michele

(A)
Giovagnoli Stefano
Muratori Antonio

(B)
Nardi Simone
Gialletti G

(C)
Anderlini Gianni
Ercolanelli Antonello

(B)
Pierucci Paolo
Rossi Marco

(D)
Broncolo Giacomo
Macchioni Mirko

(B)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

(A)
Lepri Michele
Lepri Cristiano

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Lomcer Montecatinese

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Club Fario A.S.D.

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

7,670

6,450

3,060

5,830

3,830

2,640

5,540

3,800

1,380

3,300

2,930

1,180

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 12-11-2017
Società Organizzatrice Fratta A.P.S.D.

Manifestazione ITALICA DAY 2017 FEEDER
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

21:02:22
Direttore di Gara

Zucchini Sandro
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

13

14

15

16

17

18

(A)
Antinori Celestino
Zappaterreni Gino

(A)
Galeotti Michele
Glicerini Andrea

(E)
Zampieri Alessandro
Chiarapini Franco

(B)
Marinangeli Roberto
Taddei Matteo

(A)
Belardi Matteo
Moscatelli Andrea

(C)
Tronconi Agostino
Cicaloni Cristiano

A.S.D. Delfini (Maver)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston (Preston)

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

5

5

5

6

6

6

2,190

1,490

140

2,150

90

0

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 12-11-2017
Società Organizzatrice Fratta A.P.S.D.

Manifestazione ITALICA DAY 2017 FEEDER
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

21:02:22
Direttore di Gara

Zucchini Sandro
Giudice di Gara

Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Brunetti Paolo
Ridolfi Michele

(A)
Galeotti Michele
Glicerini Andrea

(C)
Anderlini Gianni
Ercolanelli Antonello

(D)
Broncolo Giacomo
Macchioni Mirko

(A)
Belardi Matteo
Moscatelli Andrea

(A)
Castellani Luigi
Palazzoli Paolo

Club Fario A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

3,830

1,490

3,800

3,300

90

7,670

2

5

3

4

6

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume Tevere UmbertideDel: 12-11-2017

Società Organizzatrice: Fratta A.P.S.D.

Manifestazione: ITALICA DAY 2017 FEEDER

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

21:04:03

Direttore di Gara
Zucchini Sandro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Antinori Celestino
Zappaterreni Gino

(B)
Marinangeli Roberto
Taddei Matteo

(F)
Squartini Luca
Giovannoni Gregorio

(B)
Sisani Riccardo
Tronconi Riccardo

(B)
D'oriano Diego
Fanciulli Federico

(B)
Nardi Simone
Gialletti G

A.S.D. Delfini

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Umbertide Feeder Team Preston

Lomcer Montecatinese

Club Fario A.S.D.

2,190

2,150

5,830

2,930

6,450

5,540

5

6

2

4

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume Tevere UmbertideDel: 12-11-2017

Società Organizzatrice: Fratta A.P.S.D.

Manifestazione: ITALICA DAY 2017 FEEDER

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

21:04:03

Direttore di Gara
Zucchini Sandro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

6

(B)
Pierucci Paolo
Rossi Marco

(C)
Giovannoni Nicola
Macchiarini M

(E)
Zampieri Alessandro
Chiarapini Franco

(A)
Lepri Michele
Lepri Cristiano

(C)
Tronconi Agostino
Cicaloni Cristiano

(A)
Giovagnoli Stefano
Muratori Antonio

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Club Fario A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Feeder Team Preston

Pescatori Sportivi Fano A.S.D.

1,380

3,060

140

1,180

0

2,640

3

1

5

4

6

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiume Tevere UmbertideDel: 12-11-2017

Società Organizzatrice: Fratta A.P.S.D.

Manifestazione: ITALICA DAY 2017 FEEDER

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

21:04:04

Direttore di Gara
Zucchini Sandro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


